银河金汇证券资产管理有限公司

关于银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额 持有人大会

表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称《基金法》)、《公开募集证券投资基金运作管理办法》(以下简称《运作办法》)、《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作指引》(证监会公告〔2018〕39号)等法律法规的规定和《银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划资产管理合同》(以下简称《资产管理合同》)的相关约定,现将银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划(以下简称"本集合计划")份额持有人大会(以下简称"本次份额持有人大会""本次持有人大会"或"会议")的召开情况、表决结果、决议以及相关事项公告如下:

一、本次份额持有人大会召开情况

本集合计划的管理人银河金汇证券资产管理有限公司(以下简称"管理人") 以通讯开会方式召开了本次份额持有人大会,会议审议了《关于银河优选六个月 持有期债券型集合资产管理计划变更资产管理合同并转型为私募资产管理计划 的议案》(以下简称"议案")。

会议表决投票起止时间为自 2025 年 4 月 1 日起,至 2025 年 4 月 30 日 17:00 止(投票表决时间以《公告》规定的收件人收到表决票的时间为准),计票时间 为 2025 年 5 月 7 日。议案具体内容详见《银河金汇证券资产管理有限公司关于 以通讯开会方式召开银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有 人大会的公告》(以下简称《公告》)。

本次份额持有人大会的计票于 2025 年 5 月 7 日由管理人授权的两名监督员在托管人(中国民生银行股份有限公司)授权代表的监督及北京观韬律师事务所见证下进行,并由北京中信公证处对计票过程及结果予以公证。

本次份额持有人大会权益登记日为 2025 年 4 月 1 日,权益登记日本集合计划总份额为 28,200,352.56 份。经统计,本人直接出具书面意见及授权他人代表



出具书面意见的集合计划份额持有人所代表集合计划份额为 14,314,270.99 份, 占权益登记日集合计划总份额的 50.76%,不小于权益登记日集合计划总份额的 二分之一(含二分之一),符合《基金法》《运作办法》的规定的及《资产管理 合同》约定的有关持有人大会(通讯开会方式)的召开条件。

本次持有人大会表决结果为:

同意票所代表的集合计划份额为 13, 449, 146. 66 份, 占参加会议的份额持有人或其代理人所持表决权的比例为 93. 96%; 反对票所代表的集合计划份额为 474, 624. 50 份, 占参加会议的份额持有人或其代理人所持表决权的比例为 3. 32%; 弃权票所代表的集合计划份额为 390, 499. 83 份, 占参加会议的份额持有人或其代理人所持表决权的比例为 2. 73%。

同意本次份额持有人大会议案的集合计划份额持有人占参加本次持有人大会且有表决权的集合计划份额持有人/代理人所代表份额的 93.96%, 达到参加本次持有人大会且有表决权的集合计划份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上(含三分之二),符合《基金法》《运作办法》的有关规定及《资产管理合同》的有关约定,本次份额持有人大会议案获得通过。

本次持有人大会费用包括公证费 7,000 元,律师费 14,400 元,合计 21,400 元,由管理人承担。

二、本次份额持有人大会决议生效情况

本次份额持有人大会决定的事项自表决通过之日(即 2025 年 5 月 7 日)起生效,并自通过之日起 5 日内报中国证券监督管理委员会备案(另有要求除外)。

本次份额持有人大会通过的表决事项为管理人于 2025 年 3 月 28 日在规定媒介上刊登的《银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的公告》之附件一《关于银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划变更资产管理合同并转型为私募资产管理计划的议案》。

三、本次份额持有人大会决议相关事项的实施

本次份额持有人大会决议生效后,根据本次份额持有人大会表决通过的议案, 银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划变更资产管理合同并转型为私



募资产管理计划。

四、备查文件

- 1、银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个 月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的公告
- 2、银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个 月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的第一次提示性公告
- 3、银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个 月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的第二次提示性公告
- 4、银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个 月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的补充公告
 - 5、北京中信公证处出具的公证书
- 6、北京观韬律师事务所关于银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划召开份额持有人大会的法律意见书

特此公告。

银河金汇证券资产管理有限公司 2025年5月9日



公 证 书

中华人民共和国北京市中信公证处



公证书

(2025) 京中信内经证字第17035号

申请人:银河金汇证券资产管理有限公司,统一社会信用 代码:91440300305860423L,住所:深圳市前海深港合作区前 湾一路1号A栋201室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司)。

法定代表人: 吴剑飞

委托代理人:廉欣媛,女,1993年4月2日出生,公民身份号码:

委托代理人:王海坤,男,1996年10月2日出生,公民身份号码:

公证事项:集合计划份额持有人大会现场监督

申请人银河金汇证券资产管理有限公司(以下简称为"申请人")的委托代理人廉欣媛、王海坤于2025年4月23日来到我处,称:银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划(以下简称"集合计划")涉及变更资产管理合同并转型为私募资产管理计划的相关事宜,根据《银河金汇证券资产管理有限公司银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划资产管理合同》(以下简称《资产管理合同》)的约定,决定以通讯开会方式召开本集合计划的份额持有人大会,并发布了《银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的公告》(以下简称"公告"),特向公证处申请办理银河优选六





1745825105959

个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会计票过程以及表决结果的现场监督公证。

申请人向我处提交了营业执照(副本)、中华人民共和国经营证券期货业务许可证、法定代表人身份证明书、授权委托书、居民身份证、《银河金汇证券资产管理有限公司银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的第一次提示性公告》、《银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的第二次提示性公告》和《银河金汇证券资产管理有限公司关于以通讯开会方式召开银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的补充公告》。

根据申请人的申请和《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《中华人民共和国公证法》和《公证程序规则》的有关规定,本公证处受理了该公证申请并指派本公证员和公证员张肇耕办理此项公证。经审查,上述证明文件均真实、有效。以快递方式或交送收集集合计划份额持有人投票召开持有人大会的规则符合《资产管理合同》的约定。

受理上述公证申请后,本公证员对申请人进行了相关告



1745825105959

知,主要包括: (1) 现场活动本身的法律意义和可能产生的法律后果,以及现场监督公证的法律意义和后果。 (2) 现场活动不得违反法律的禁止性规定、不得违反公序良俗。 (3) 须遵循公平、公正、公开的现场活动举办规则。 (4) 承办公证员发现当事人有弄虚作假、徇私舞弊、违反活动规则、违反法律和有关规定行为的,有权要求当事人改正,当事人拒不改正的,有权不予办理公证。 (5) 本处仅对申请人举办的集合计划份额持有人大会投票截止及计票环节进行现场监督,申请人应对活动的其它环节的真实性、合法性负责。申请人表示明确知悉告知内容。

经查,申请人依法于2025年3月28日通过其官网和有关报刊媒体发布了关于以通讯开会方式召开本次集合计划份额持有人大会的公告,并于2025年3月31日和2025年4月1日分别发布了本次集合计划份额持有人大会的第一次提示性公告和第二次提示性公告。2025年4月29日,发布了银河金汇证券资产管理有限公司关于增加银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会的投票方式的公告。依据上述各公告的预定程序,截至2025年4月30日17:00止,共收到集合计划份额持有人通过邮寄、交送、短信或微信至申请人处的合计52份表决意见。

2025年5月7日9时20分,申请人在其位于北京市丰台区西 营街8号院1号楼青海金融大厦5层的会议室召开了银河优选六 个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会,会议由 王海坤主持。在本公证员和公证员张肇耕的现场监督下,由委



1745825105959

托代理人廉欣媛、王海坤统计计票。同时,该集合计划的托管人中国民生银行股份有限公司的委托代理人翟羽佳参与本次监票过程,北京观韬律师事务所律师薛志宏、史月欢见证本次计票过程。经确认,依据申请人提供的银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人名册计算,出席的集合计划份额持有人代表的集合计划份额【14,314,270.99】份占权益登记日集合计划总份额【28,200,352.56】份的50.76%,其中同意票所代表的集合计划份额为【13,449,146.66】份,占出席会议的集合计划份额持有人(或其代理人)所持表决权的【93.96】%;反对票所代表的集合计划份额为【474,624.5】份,占出席会议的集合计划份额持有人(或其代理人)所持表决权的【3.32】%;弃权票所代表的集合计划份额为【390,499.83】份,占出席会议的集合计划份额持有人(或其代理人)所持表决权的【2.73】%。

上述银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会于当日9时36分结束。

依据上述事实,兹证明此次银河优选六个月持有期债券型 集合资产管理计划份额持有人大会的召开符合《资产管理合 同》及公告的约定,大会表决结果真实、合法、有效。与本公 证书相粘连的附件一和附件二的复印件与其原件内容相符。

附件一:《银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会份额持有人大会计票结果》

附件二:《银河优选六个月持有期债券型集合资产管理计划份额持有人大会(通讯开会方式)计票明细》



(此页不含正文)

中华人民共和国北京市中信公证处









